- 1 -

乐 清 市 民 政 局
乐 清 市 财 政 局

文件

乐民办〔2021〕125 号

关于下达 2021 年度乐清市水库移民后期扶持
专项资金项目验收补助（第三批）的通知

有关乡镇人民政府、街道办事处：

为了进一步开展大中型水库移民后期扶持专项资金工

作，促进我市移民工作有序和谐稳定发展，按照《关于印发

〈浙江省水库移民专项资金项目扶持管理暂行办法〉的通知》

（浙移领办〔2015〕1 号）和《关于印发〈浙江省水库移民

后期扶持项目资金县级报账制实施办法〉的通知》（浙移资

〔2015〕39 号）文件精神，经研究，决定对经市移民服务中

心核准，报省移民办备案的 15 个工程项目，按照工程完成进

度及有关程序规定，给予项目资金补助，共计 1000.85944 万

元。项目资金专款专用，不得挪用。

具体分配见附件。

- 2 -

附件：2021 年度乐清市水库移民后期扶持专项资金补助

（第三批）分配表

乐清市民政局 乐清市财政局

2021 年 11 月 15 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2021 年度乐清市水库移民后期扶持专项资金（第三批）补助分配表

序号
乡镇/

街道
村 项目名称

计划

总投资

实际

总投资

计划

补助

本次

补助
项目类型 备注

1 蒲岐镇 仓下村 加固纠偏 192.3 73.75 192.3 73.75 2019 结余（二）

2019 结余（二）

统筹 192.3 万用

于珊溪水库移民

村加固纠偏工作

2 蒲岐镇 华一村 加固纠偏 192.3 100.28 192.3 100 2019 结余（二）

2019 结余（二）

统筹 192.3 万用

于珊溪水库移民

村加固纠偏工作

3 清江镇 棉花塘村 桥梁 40 39.1 29 20.3 2019 结余（二）
乐民办〔2021〕7

号预付 8.7 万元

4 虹桥镇 龙坦村 综合办公楼 400 547.8 45 45 2019 结余（二）

5 清江镇 棉花塘村 综合办公楼 300 313 30 30 2019 结余（二）

- 4 -

6 芙蓉镇 山坑村 综合用房建设 100 138 19 19 2019 小库

7 岭底乡 港盛村 村内机耕路 55 25.25 25 25 2020 结余

8 移民贷款贴息 100 48.45944 100 48.45944 2020 结余

9 淡溪镇 出租房消防改造 120 114 120 114 2021 年结余

10 岭底乡 岭外村 屿山发电站回收 226 350 100 100 2021 年结余

11 仙溪镇 北阁村
北閤大会堂维

修
50 49.35 50 49.35 2021 年结余

12 仙溪镇 甸岭村 南洋桥桥墩修复 35 32.74 30 30 2021 年结余

13 淡溪镇 硐垟村 物业购置 300 329.6 297 297 2021 年后扶

14 淡溪镇 虹淡村 村内道路维修 30 30 30 30 2021 年后扶

15 白石街道 玉甄社区 公厕配套改造 20 19 20 19 2021 年后扶

总计 2160.6 2210.32944 1279.6 1000.85944

- 5 -

乐清市民政局办公室 2021年 11月 15日印发

	2021-11-15T10:09:36+0800
	乐清市民政局
	0

	2021-11-15T10:10:40+0800
	乐清市财政局0
	0